
Mõtteid täppisteaduste konkursist
bee aasta on olnud üliõpilas

tele rohke teaduslike tööde kon
kursside poolest. Harilikele, igal 
aastal toimunud instltuudisise- 
sele, vabariiklikule ja üleliiduli
sele konkursile lisandusid täna
vu veel enne maipühi lõppenud 
ühiskonnateaduste aiane teadus 
Bke tOQde ja  sama ala refera- 
tiivsete tööde konkurss (nende 
tulemustest loe «Tallinna Polü- 
tehnikust» nr. 18). Enne Ok
toobrirevolutsiooni juubeliaasta
päeva lõppes ka täppisteaduste 
referatiivsete teaduslike tööde 
konkurss Kui siia juurde lisau. 
ühingu Teaaus» vabariikliku 
osakonna poolt kevade) vä lja  
kuulutatud konkurss noortele 
lektoritele ja konkurss teemaael 
«Noortest» ja  ««Noortele», siis 
saame pika rea auhinnalisi üri
tusi (suurem osa rahaliste pree
miatega), millest T P I üliõpilased 
on osa võtnud. Ka viimati ni
metatuist on loota arvukat osa
võttu.

Pole vist ülearune veid i sõna 
. võtta täppisteaduste — füüsika, 

matemaatika, veemia ja  teoree
tilise mehaanika — referatiivse
te tööde konkursist, pealegi kui 
seda laadi konkurss oli TP I-s  
esmakordne.

Konkursi igal erialal oli kaks 
teem at Füüsika teemal «Plas
m a» said auhinna kolme ja tee
mal «Elektronide mõju tahkete
le kehadele» kahe töö autorid. 
Matemaatikas sai teemal «Maat- 
riksarvutuse põhijuhised ja  pöörd
maatriksi arvutamise võtted» 
auhinna üks töö, keemias tee
mal «Raua-terase korrosioon» 
said auhinna kahe ja teemal 
«Kaasani keemikute koolkonna 
tegevusest» ühe töö autorid. 
Teoreetilises mehaanikas tulid 
auhinnalistele kohtadele kaks 
tööd, mõlemad teemal «Punkti 
kiirendus keha tasaparalleelsel 
liikumisel*. Mehaanika teisel 
teemal «Süsteemi kineetiline 
moment» ja matemaatika teisel 
teemal «Võtete ja parameetrite 
valik empiiriliste andmetega ar
vutamiseks» ei olnud saadetud 
ühtegi tööd. Neea olid vist kõige 
raskemad teemad.

Tööde välise külje ja  vormis
tamise poolest paistsid silma 
mitmed füüsika tööd. Tööde

tekste oli illustreeritud arvuka
te jooniste, värviliste diagram
mide ja fotodega. Tööd olid nä
gusas kõvas köites. Kõik see näi
tas, et autorid olid innuga asja 
juuru*.

Ühe füüsika töö autor o li ka
sutanud 26 kirjandusallikat 
umbes nelja tuhande lehekülje 
ulatuses. Mis puutub keelelisse 
külge Ja terminoloogia kasuta
misse, siis esines lünki, kuld need 
asjad lasevad end parandada. 
Km  vaadata auhinna saajate 
koosseisu, siis paistab välja, et 
seitse auninnatud tööd olid kee- 
miateaduskonna üliõpilastelt, 
neist neli kuulus rühma KP-71. 
Kiilus keemikuile! Tähelepa
nuväärne on see, et kram 
preemia saanud füüsika tööd 
xuuiusid Ann ja Ants Lõhmus
tele (erimesele uks töö ja teisele 
kaks tööd). Kuid veel tähelepa
nuväärsem on, et mainitud üli
õpilased said kumbki preemiad 
ka kevadisel ühiskonnateaduste 
referatiivsete tööde konkun.il.

Siin kerkib tahtmatult stüsi- 
mus —  miks siiski need konkur
sid on hõlmanud vähe üliõpila
si? Kuhu on jäänud instituudi 
järjest kasvav ülejäänud pere? 
Kuidas mõned üliõpilased suu
davad võistelda korraga mitmel 
rindel? Teiselt poolt tekib küsi
musi selle kohta —• kas kuulu
tatud teemad ei ole üiejõukäi- 
vad, kas muu töö pole liiga 
aeganõudev või on tegemist ko
guni ükskõiksusega? Sellest v ii
masest tuleb küll ruttu üle saa
da!

Teame ju, et viimasel ajal on 
kogenud õppejõud ja teaduste 
v iljelejad  küllaltki rõhutanud, et 
teaduste kiire arenemise tõttu 
peab tänapäeval tubliks spet
sialistiks saamiseks juba alates 
noorematest kursustest osa võtma 
ühest ühiskondliku töö liigist —  
üliõpilaste teaduslikust tööst. 
Selle töö ilmset vaiadust rõhu
tati hiljutisel TP I ÜTÜ seminar- 
nõupidamisel, samuti TRÜ  ÜTÜ 
viimasel koosolekul (vt. «Edasi» 
5. nov. 1967).

Võibolla mõned alahindavad 
referatiivsete tööde kirjutamist 
ja arvavad, et see ei ole loov 
töö?

Üliõpilaste .referatiivset tööd 
võib teataval määral võrrelda 
suurtel teaduslikel konverentsi
del esitatavate ülevaateloengute-

ga, m illedele antakse suur kaal 
ja  ettekande aegki on tublisti 
pikem kui teistel teaduslikel et
tekannetel. Niisuguse ülevaate 
koostamine m ingi teadusala tea
tud lõigu kaasaegsest tasemest 
nõuab ettekandjalt väga laialda
si teadmisi sellelt teadusalalt ja 
samuti naaberteadusalalt. Eks 
ka üliõpilaste referatlivse töö 
sooritamiseks peab süvenema 
vastav isse alasse ja  hankima va
hel päris suuremanulist teadus
likku informatsiooni, mis kõik 
on just kasuks töö teostajale 
enesele. Ku id kas ainestiku uus 
ülesehitus ja  käsitluse metoodika 
ei ole loov töö, samuti taotlus 
anda selge ja  lühike ülevaade 
teatavast probleemist, näidata 
vastava teooria praktilise raaen- 
damise uusi suundi või teha 
võrdlevat kriitikat jne.? Paistab, 
et tasuo igati töötada referatiiv- 
se töö kallal ja  põnevusega ooda
ta uue samalaadse konkursi vä l
jakuulutamist

Otstarbekohane on uus kon
kurss käima panna uue semestri 
algul tähtajaga aprilli keskel. 
Teemade andmisel võiks kõne 
alla tulla mõnel alal selline moo
dus, et teema asemel antakse 
probleem võ i teema laiemas mõt
tes nii, et töö teostajale jääks 
vabadus neis piirides valida en
dale meeldiv alaküsimus.

Soovitava kirjanduse loetelu 
peaks sisaldama allikaid, mis on 
kergesti kättesaadavad, mitte 
näiteks dissertatsioone. K irjan 
duse ulatus ei pruugi olla 
liiga suur. Need tööd on ju mõel
dud esimese kolme kursuse ü li
õpilastele.

B. T IIK M A

D ok torivä itek irja  
edukas kaitsm ine

Am etlike oponentidena esine
sid majandusteaduste doktor, 
professor S. He runan Moskvast, 
Tartu Riikliku Ülikooli kateedri
juhataja, juriidiliste teaduste 
doktor professor P. Vihalem  ja 
Tallinna Polütehniltse Instituudi 
tootmise ökonoomika ja  organi
seerimise kateedri professor ma
jandusteaduste doktor E. Kull.

Oponendid, sõnavõtjad ja vä l- 
jaspoolt saabunud retsensendid 
andsid tööle kõrge hinnangu. 
Eriti rõhutati töö aktuaalsust ja 
uudsust, Ameerika Ühendriiki
de korporatsioonide ja kompa
niide organisatsiooni ning juhti
mise teooria ja  praktika süga
vat, kriitilist ja oskuslikku ül
distust ja sotsialistlike ettevõtete 
juhtimise edasiseks (täiustami

seks tehtud ettepanekute suurt 
tähtsust.

Raoul Üksvärava näol on ku
junenud meil võimekas, koolkon
da kujundav teadlane rikkalike 
teoreetiliste ja  praktiliste tead
miste pagasiga tootm ise Juhti
mise küsimuste aial. Neid tead
misi on ta väsimatult kogunud 
teadusliku stazeerimise käigus 
AmeeriKa ühendriikides ja Eetud 
N SV  ning teiste liiduvabariikide 
ettevõtetes.

Tuleb imetleda Raoul Üksvä
rava suurt töövõimet. Suhteliselt 
lühikese ajaga valm is ta l mahu
kas väitekiri ja  üheaegselt jät
kus tal aega praktiliste juhti-* 
miskusimuste lahendamiseks 
tõöstusettevõtetes, vastava vest
lus tosar ja  organiseerimiseks ja  
läbiviimiseks televisioonis, sage
daseks esinemiseks ajakirjandu
ses ja  ettevõtetes.

Kõike seda on ta saavutanud 
püsiva, eesmärgikindla ja hftstf 
läbimõeldud süstemaatilise tööga.

Juba majandusteaduskonna 
üliõpilasena võttis Raoul Üks
värav  ktilvnelt osa üliõpilaste 
teadusliku ringi tööst. Pärast 
TP I majandusteaduskonna lõpe
tamist 1952. aastal ja mõneaas
tast praktiliste kogemuste oman
damist tehases «V o lta » astus ta 
Eesti NSV Teaduste Akadeemia 
Majanduse Instituuti aspiran
tuuri. Normaalaja jooksul k irju 
tas ta kandidaadi väitekirja ja 
kaitseg seda edukalt 1957. aastal.

A lates 1958. aastast rühmab 
Raoul Üksvärav tööd teha TP I 
kollektiivis, esialgu majandus
teaduskonna õppejõuna, siis õh
tuse üidtehnilise teaduskonna 
dekaanina ja  nüüd kaugõppe 
ja  õhtuse õppetöö prorektorina.

Tallinna Polütehnilise Insti
tuudi pere õnnitleb Raoul Üks
väravat südamlikult doktoriväi
tek irja  eduka kaitsmise puhul ja 
soovib ta lle väsimatut indu ja 
edu edasises töös!

Kolleeg E. K U LL

SEDAPSI...
14. detsember oli reede, õhtuks oli kõik valmis — kaamera pai

gas ja see 26-sooneline kaabel füüsika auditooriumi põranda alt 
läbi veetud. Ja siis tu li esimene p ilt füüsika auditooriumist apa- 
raadiruumi, sai teoks esimene ülekanne T P I sisetelevisioonis. 
Insener F. Aarmann ja  operaator A . Taklaja ei raatsinud kojugi 
minna, istusid tükk aega kontrollekraani ees. Mujale p ilt veel ei 
ulatu.

Esmaspäeva hom m ikul oli saladus avastatud ja vahetunnil tä i
tis kogu ekraani m õni nina, silm või nööp. Füüsika loengud läk
sid aga tavalist rada, vanemõpetajad E. Rusalep ja A. Knnpel ei 
lasknud endid kaamerast põrm ugi häirida. Vaikselt kõrisedes 
röördus viimane siia-sinna, vahetas objektiive ja tim m is fookus
kaugust, et rahuldada aparaadiruumist tulevaid soove. Ekraani 
ees käis aga elav mõttevahetus.

*Nüüd kaob vast spikerdamine ära!» arvas füüsika kateedri 
demonstraator H. Talving, kuid kiirustas samas ise auditooriu
misse katset näitama . .. Laborant I. Teeäär vaatas niisama vaik i
des, kateedrijuhataja V. Maasik tellis aga ühe ekraani oma kabi
netti — hea loenguid kontrollida Siis kiitis p ilti ja  soovitas: « Põ 
rutage aga edasi!» P ilgu  laskis üle ka õppeprorektor E. Schmidt: 
«A s i on tunduvalt edasi nihkunud .»

J. V A IT  M A A

Ü E T  N Õ U K O G U S

Aeg on küps, et tõmmata kriips 
alla lõppeva aasta tegevusele ja  
ühtlasi tõugata veerema EÜE-68. 
Laupäeval, 23. detsembril 1367 
kell 10 alustab Kohtu aud. 219 
tööd laiendatud staap, 

kell 16 leiab Tallinna Peda
googilise Kooli aulas Räägu 49 — 
aset maleva üldkoosolek ja

selle lõppedes algab restoranis 
«P ir ita » bankett.

Ootame kõigi malevlaste ak
tiivset osavõttu!

T P I Ühiskondlike Eri alade 
Teaduskonna nõukogu viimasel 
koosolekul tehti kokkuvõtteid 
teaduskonna uute üliõpilaste 
vastuvõtu ttulemustest ja kuulati 
ära kateedrijuhatajate informat
sioon õppetöö käigust.

Kokku avaldas käesoleval se
mestril soovi asuda õppima 
ÜET-s 196 üliõpilast. Kõige roh
kem on nende hulgas majandus
teaduskonna üliõpilasi — 71. K õ i
ge väiksem huvi ühiskondlike 
erialade omandamise suhtes va
litses energeetika- ja chitustea- 
duskonnas (vastaval* 18 ja 14 
üliõpilast).

Kõige poputaarsemaks osutus 
kodukultuuri instruktori eriala. 

Selle omandamiseks pani ennast 
kirja 59 üliõpilast, seega ligikau
du kolmandik vastuvõetute üld
arvust. Õppetöö sellel erialal a l
gas novembrikuu teisel poolel

Suurt huvi ilmutasid üliõpila
sed ka auto-motospordi instruk
tori eriala vastu (43 üliõpilast). 
Vastuvõtutingim usi kohaselt 
võetakse antud erialale ainult 
neid, kellel on auto või mootor
ratta juhtimise luba. Et regist
reerunutest on va ldav enamik

nooremate kursuste üliõpilased, 
kes juhilubasid ei oma, muutub 
antud erialal õppetöö alustamine 
küsitavaks.

Arvu l, mis võimaldas komplek
teerida õpperühmad õppetöö 
alustamiseks, astus üliõpilasi veel 
fo to- ja film irlngi juhendaja 
(24), peotantsu instruktori (24), 
ekskursioonijuhi (18), lektor-pro- 
pagandisti (7) ja reponter-kirja- 
saatja (6) erialale. Neist neljal 
esimesena nimetatud eria la l on 
öppetõö juba alanud. Õppetöö al
gusest reporter-kirjasaatja eri
alal teatame täiendavalt.

Ülejäänud erialadel, m illel uute 
üliõpilaste vastuvõtt oli välja 
kuulutatud, pole Õppetööd või
m alik alustada üliõpilaste vähe
suse tõttu. Nn  avaldas soovi 
omandada leiutus- ja  ratsiona
liseerimistegevuse instruktori eri
ala ainult 1 üliõpilane, tehnilise 
esteetika instruktori eriala 2 üli
õpilast. tehnilise informatsiooni 
konsultandi eriala 3 üliõpilast 
jne.

K. K U LL I,
Ü E T  prodekaan

EÜE S T A A P

Paljud Tšehhoslovakkia üliõpi
lased veetsid tänavu oma suve
puhkuse välismaal. Prantsus
maal, Inglismaal, Saksa Födera
tiivses Vabariigis ja  Skandinaa
vias viibis 1500 noort. 600 üliõpi
last oli puhkusel Liibanonis, Ma
rokos, Tuneesias ja Türgis. Tšeh-

hoslovakkias asuvaks rahvusva
helistes üliõpilaslaagrites viibis 
suvel pool tuhat välismaa noort.

* *  *

Jyväskyläs tehti algust Kor- 
tenpohja uue üliõpilasküla ehi
tustöödega.

*  *  *

Helsingi ülikoolis õpib praegu 
22 400 üliõpilast. Sügisel suure
nes õppijate arv rohkem kui 
1100 võrra. Kõige rohkem suu
renes üliõpilaste arv ajaloo-kee- 
leteaduskonnas —  sea! seisab 
nimekirjades üle neljasaja ini
mese rohkem kui kevadel. Ms- 

temaatika-loodusteaduskonnas 
täienes üliõpilaste nimekiri 2H0, 
õigusteaduskonnas 130, arstitea
duskonnas 100 ja  pöllumajan- 
dus-metsandusteaduskonnas 60 
isiku võrra.

Ü leeile kaitses Tallinna Folü- 
tehnllise Instituudi kaugõppe ja  
õhtuse õppetöö prorektor Raoul 
Üksvärav Eesti N SV  Teaduste 
Akadeemia Ühiskonnateaduste 
Osakonna Nõukogus edukalt oma 
majandusteaduste doktori vä ite
kirja — «Majandusorganisatsioo
nide ülesehituse ja juhtim ise 
probleeme (Ameerika Ühendrii
kide materjalide põhjal)».



Konkurss „Parim õpperühm"
21. novembril toimunud

BLKN0 TFI Komitee bürool 
vaadati läbi saabunud materjalid 
parimate õpperühmade kohta. 
Büroo otsustas:

tunnistada 1966/67. a. kevad- 
■emiooal tulem uste põhjal ins
tituudi parimaks õpperühmaks 
ehitnstaadoakoana õpperühm 
KV-U1.
Rühma õppeedukus on 100%, 

keakmloe Unne tJU. Õpperühma 
ootab nüüd preemia 101 rubla 
suurusea rammas.

Järgmisi kohti välja ei kuulu
tatud Ja aeileka leidus küll aids- 
aef põhjusi.

Kõigepealt — teaduskonna bü
rood pidid koos õppeaektoriga 
esitama parima rühma ELKNC 
TPI Komitee büroole Juba 14. 
novembriks. SeDeki ajaks tegid 
aeda ainult kolm teaduskonda: 
ehitus, keemia Ja majandus. Neist 
kahel viimasel ei olnud õppe
rühma aruanne kooskõlas kon
kursi Juhendiga, mis nõuab aru
ande kinnitamist dekanaadis ja 
kooskõlastamist teaduskonna 
partei- ja ametiühinguorganl- 
sataiooniga. Et faktiliselt sai ka
sutada ainult ühe teaduskonna 
(ehituse) aruannet, mis oli koos
tatud vastavalt juhendile, otsus
tas büroo konkursi edasi lükata, 
et anda ka teistele teaduskonda
dele võimalus oma parima õppe
rühma selgitamiseks.

Kahe nädala pärast, 28. no
vembriks oli peale ehitu*teadns- 
konns eritanud täielikult nõuete- 
kohnse aruande ka energeetika- 
teaduskund. Keemikute parima

õpperühm* aruanne oli sndiselt 
teaduskonna läbi vaatamata Ja 
ülejäänud teaduskonnad, s t. me
haanika, majandus Ja elektroteh
nika polnud suutnud oma pari
mat rühma kindlaks teha

Jääb mulje, nagu poleks tea
duskonnad sellest konkursist üld
se huvitatud, nagu oleks see ai
nult komsomoli büroo poolt peale
pandud järjekordne kohustus.

Instituudi parima õpperühma 
väljaselgitamisest peaksid olema 
rohkem huvitatnd ka teadnskon- 
daoe dekanaadid, partel- ja ame
tiühinguorganisatsioonid. et saa
da tõesti objektiivseid andmeid 
Ja nende alusel selgitada insti
tuudi parim õpperühm. Ka tuleks 
täpselt kavandada parima õppe
rühma premeerimine, mis oleks 
tõeliseks stiimuliks selle konkur
si edasisel läbiviimisel.

Praegu läbiviidua konkurss 
ilmselt ei leidnud rühmades min
gisugust kõlapinda, vaid teadus
konna büroo ja dekanaadi poolt 
väljavalitud rühm pani lihtsalt 
oma tegevusaruande paberile.

Minu arvates et tule konkurs- 
ri võtta lihtsalt konkursi pärast, 
vaid ta peab viima rühmad oma
vahel võistlusse oma tulevase eri
ala parema omandamise nimel.

Et paljud õpperühmad ei teagi 
konkursist (mõeldud on just esi
mesi kursusi) ja kuna parim õp
perühm selgitatakse ka käesole
val õppeaastal, avaldame konkur
si juhendi uuesti.

T. KAIJJRE.
ELKNÜ TPI Komitee sekretäri 

asetäitja õppetõõ alal

KONKURSI JUHEND
Kmnaärk: tõsta õppeedukust

instituudis, laiendada rühma koi- 
Itatüvide osatähtsust ftppeprot- 
soui knrralrlsmltrl ja valmistada 
utte ühiskondlikku ellu aktiivselt 
■taluvaid noort spetsialiste.

Osavõtjad: osa võivad võtta
instituudi kõik õpperühmad!

Aeg: konkurss toimub kaks
korda õppeaasta jooksul, kum
magi semestri tulemust põhjal 
eraldi. Tulemused avaldatakse 
«Tallinna Polütebnikus» ÜLKNÜ 
aastapäeva puhul ja aprillis 
ELKNÜ TP I organisatsiooni aru- 
sndf-vaiiiniskonverentsil.

Korraldaja: ELKNÜ T P I Ko
mitee koos teaduskondade kotnso- 
n lbümodesa. kusjuures kon
kursi tulemused kinnitatakse 
rektoraadi nõupidamisel.

Põhilised näitajad:
1. Kõrge õppeedukus, õigeaeg

ne ja kvaliteetne õppegraafikute 
9a õppeplaanide täitmine, kõrge 
õpped istsipliin;

2 . Õpperühma aktiivne osavõtt 
instituudi ühiskondlikust elust 
Ja ühiskondlikult kasulikust tööst 
(komsomolitöö, sport, iseteg evus 
JneJ.

3. Õpperühma aktiivne osavõtt 
ÜTÜ ja ÜET tööst

Dldmärkosed: teaduskonna
komsomolibüroo selgitab koos 
teaduskonna ühiskondlike orga
nisatsioonide (partei- ja  ameti
ühing) ja dekanaadiga välja  ja 
esitab ELKNÜ T P I Komiteele 
2—3 parima õpperühma aruan
ded. milles peab kajastuma õp
perühma kogu tegevus: õppetöö
(lisa), osavõtt ühiskondlikust 

elust jne.
ELKNÜ TPI Komitee selgitab 

koos instituudi ühiskondlike or
ganisatsioonidega välja  esitatud 
rühmadest Instituudi parimad õp
perühmad.

Autasustamine: konkursi «Pa
rim õpperühm* võitjaid õppe
rühmi autasustatakse ELKNÜ 
TP I Komitee aukirja ja ekskur
siooniga ja nende õpperühmade 
ja rühmakolmikute fotod aseta
takse autahvlile.

Lisa: möödunud eksamisessioo
ni keskmine hinne, puudulike 
arv sessioonil ja oärast sessioo
ni, kiitusi ja karistusi möödunud 
sessioonil rektoraadi kui ka kom- 
acmoli liinis.

ELKNÜ TPI KOMITEE.

Aspirantide töömailt

Stokholmi Ajaloomuuseumis 
leidis aset ebaharilik raamatute 
müük. Seal läks uute omanike 
kätesse neli tonni Kuningliku
Kauni Kirjanduse Akadeemia
vanu raamatuid. Vanu teoseid 
müüdi lihtsustatud viisil —  kaa
luti nimelt kilogrammide kaupa. 
Suurem osa neist käsitleb arheo
loogiat ja  kunstiajalugu. Esime
sel müügipäeval ilmus kohale 
kolm tuhat kirjandushuvilist 

•  »  •

Viibides automatkal Montana 
mägismaal sattus keegi abielu

paar v&hekäidavaile metsatee- 
kestele ja ei leidnud sealt enam 
väljapääsu. 70-aastased inimesed 
veetsid autos terve nädala ja 
kasutasid toiduks ainult vett ja 
lund. Siis leidis nad juhuslikult 
üks jahimees. Eakate reisijate 
tervisele polnud raske nädal aga 
erilist halba teinud.

•  *  *

Kakskümmend aastat nägi 
keegi Tokio ülikooli professor 
vaeva budha usku käsitleva 
leksikoni koostamisega. Töö ko
gumahuks tuli 30 000 lehekülge, 
ühel päeval viisid vargad mine
ma kogu tema leksikoni.

» • *

Massachusettsi osariigi senaa
tor Edward Kennedy saatis oma 
vennsle Robert Kennedyle raa
matu pealkirjaga «Poliitika
New Yorgis». Raamatu viissada 
lehekülge on tühjad.

LEITUD

arvutuslükat.
Kaotamispaigaks oli auditoo

rium 203 energeetikamajas. Kät
te saab maja komandandilt.

saiatoodetest valmistatakse 
piim a valgu lisandiga. See on 

, mõeldud eeskätt jahu va lku
de m ittetäisväärtusliku am ino
happelise koosseisu kompen
seerimiseks. Teisest küljest 
kasutatakse saiatoodete kva
liteedi parandamiseks amülo- 
lüü tilis i fermente. M eie insti
tuudi fermentide laboratooriu- 

, mis tehtud katsed saadud bio
preparaadiga andsid positiiv 
seid tulemusi. See võimaldab 
kompleksselt lahendada va l
gu - ja  fermendilisandi küsi
muse saiatoodetes.

Biopreparaatide kõrge p ro - 
teolüütiline aktiivsus tagab 
piim a-valkude sügava hüdro- 
lüüsi ja  seda aminohapete r i 
kast preparaati on võim alik  
kasutada ravitoitlustamiseks.

Dissertatsiooni tegemisel 
üleskerkinud probleeme ja  
kitsaskohti aitas lahendada 
minu juhendaja prof. kt. 
K . Kask.

H U U M O R I T
« M iks Te  m ulle  kahe p an ite?  

Tegin ma siis n ii pa lju  v ig u ? »
«E i, Te teg ite  vaid ühe vea  —  

panite spikri taskust m ööda.»
*  *  *

«See on juba neljas küsim us, 
m illele Te ei vasta.»

«Andke mulle, palun, a ega  
mõelda.»

«Palun —  kuni järgmise k o r 
ran i!» —  «

Kaitstakse diplomiprojekte
Poolteise nädala jooksul ilmub riikliku komisjoni ette 281 Tai- 

linna Polütehnlise Instituudi diplomandi. Oma diplomiprojekte 
ja -töid tutvustavad seekord lõpetajad kahekümnelt erialalt.

Palume nende sündmuste puhul olla külalisteks meie õppeasu
tuse lõpetanutel ning ettevõtete ja asutuste esindajail. Kuulaja 
tena on muidugi teretulnud meie üliõpilased.

M ASINAEHITUSE TEHNO
LOOGIA E R IA LA L  
25. detsembril kell 9 
Mustamäel, A5-401

Edvin T  ADER — «Poolauio- 
maat torust toorikute  puurimi
seks pingi XU17-01 baasil»,

Ivan UUSTALU — « Kompleks-  
detailide jooniste ja tehniliste 
tingimuste väljatöötamine Tal
linna Ekskavaatoritehases»,

JURI SM OLKOV — « Elektri
m ootori A02-5 kilpide töötlemise 
automaatliini projekteerimine 
tehasele «V o lta »,

Arvo HINNO —  «õhupallide  
valmistamise automaadi projekt 
tehasele «T e g u r »»,

Harri PARTS  — «Nõeltöödel- 
dud ja sideainetega immutatud 
mittekootud tekstiilimaterjalide 
tootmise agregaadi pöömmis-, 
lõikamis- ja  immutusseade», 

Valeri MÕISTUS — «K innisel 
kontuuril töötav spetsiaalne 
konsoolfreesp ink Gorki Frees-
pinkide Tehase baasil»,

Igor PARSEV —  «U ltraheli 
mehhaniseeritud vanni konst
ruktsioon detailide puhastami
seks muundaja MMC-38 alusel 
ja  kraadide eemaldamise sead
me konstruktsioon» ja 

Endel NUUT — « Polüetülee- 
nist lehtmaterjali valmistamise 
tehnoloogia ja  vastava poolauto- 
m aatliini kalandrisõlm tehase
« Estoplast»  baasil».

M AAVARAD E K AE VAN 
DAMISE E R IA LA L  

26. ja 27. detsembril kell 10 
Kalinini 82, A-323 

Aarne M ARDISTE — «P ro jek 
teerida lubjakivi tootmise kar
jäär Padise leiukoha tingimus
tes»,

A lb e r t  O S T R A  —  « P r o je k t e e 
rid a  lu b ja k iv i  to o tm ise  k a r jä ä r  
P a d ise  le iu k o h a  t in g im u s t e s » ,

R ein  R A H U O J A  —  « S irg a la  
k a rjä ä ri  v e e k õ rv a ld u s » ,

Enno S A R A P U U  —  «Tõste- 
k a lla k u  v ä lja k a v a n d a m is e  p r o 
je k t  K ir o v i-n im . k a e v a n d u s e  
(K u z b a ss) t in g im u s te s » , t

PrriLt T A M P E R  —  «K a e v a n d u 
se  n r . 4 v e e k õ rv a ld u s e  s ü s te e m i  
r e k o n s t r u e e r im in e » ,

Erm U U S T A L U  —  « M a a rd u  
fo s fo r iid ik a r jä ä r i  n e l ja n d a  ja o s 
k o n n a  k a e v a n d a m is e  te h n o lo o 

gia  o p tim a a lse  v a ria n d i v a lik » .

M Ä E E L E K T R O M E H A A N IK A
E R IA L A L ta

Uno H E IN O L A  —  «K a e v a n d u 
se  tu u lu tu s s ü s te e m i p r o j e k t e e r i 
m in e  K u z b a ss i k a e v a n d u s e  t in 
g im u s te s » ,

Jüri H A L L M E R E  —  «K a e v a n 
d u s e  n r . 6 k o n ta k tv õ rg u  to ite -  
s ü s te e m i r e k o n s t r u e e r im in e » .

Ü lo  K O R S T E N  —  « K a m b ri-  
p lo k i tö ö tlem ise  m e h h a n is e e r i 
m in e  tru s ti  «E esti  P õ lev k iv i»  
k a e v a n d u s e  n r .  7 t in g im u s te s » .

H eik k i K Ä N D  —  «E le k t r iv e 
d u rite g a  k a e v a n d u s tra n s p o rd i  
p r o je k t e e r im in e  p õ le v k iv ik a e v a n -  
d u s e  t in g im u s t e s »,

Lerino L A A R M A N N  —  « T ru sti  
«Eesti P õ lev k iv i»  kaevanduse 
nr. 6 veekõrvaldamisseadmed»,

Jüri M Ä N D M E T S  —  « T ru s ti  
«E esti P õ lev k iv i»  k a e v a n d u s e  
n r . 2 tu u lu tu s s e a d m e te  p r o je k t » ,

Jaan  P I IK  —  « Tõsteseadmete
projekteerim ine trusti «Len u p o l» 
kaevanduse tingim ustes».

Tõn u  P Ä Ä S U K E  —  «E le k t r i -  
varumise' süsteemi p rojekteeri -  
mine Kuzbassi kaevanduse tin  
gimustes», ,

Jüri P Õ L D  —  « Trusti « E esti
Põlevk ivi» kaevanduse nr. 7 v e e -  
kõrvaldusseadmete pro jek t»,

H enn N O O L E  —  « Trusti «E e s 
ti Põlevk ivi» kaevanduse nr. 10 
alajaamade automatiseerimine».

Tõn u  R O O S IL E H T  —  «D is  
petšerteenistuse rakendam ine
põlevkivikaevanduses» ,

A n ts  T U T T E N P A L  —  « E lek t 
rienergia tarbimise norm im ine  
kaevanduses nr. 10»,

A iv o  V I IR L A ID  , « E lek tri
energia normimine ja kokkuhoid  
põlevkivikaevandustes»,

K a lju  Õ U N A P U U  —  «K aevan  
ause nr. 6 Sahttõue rekonstruee
rimine».

A U T O T R A N S P O R D I
E R IA L A L

28. detsembril kell lo
Tallinna Taksopargis

Juhan K A S E M A A  — « T eh n i
lise teenendamise ja  rem ondi 
osakond Autobaasis nr. 23»,

Ivan  K A R G U  —  «A utode  soe. 
jändamine talvetingimustes Tar - 
tu Takso- ja  Autobussipargis».

A n a to li K R A V T S U K  —  « A u t a  
juhtrataste reguleerimise s ten d »,

T i it M E R IS A L U  —  «K a eva n 
duse nr. l autotranspordi ja os 
kond»,

A r v o  m e t s  —  « Tallinna M a 
sinatehase sisetransport»,

T ii t  r a U D E  — «T e h n ilin e  
teenendamine ja remont agrr  
gaatjaoskonna meetodil A u to 
baasis nr. 12»,

Vieäo tE E M U S K  —  - T a r t u  
Autoremondi Katsetehase pist 
a9regaatide remondi jaoskond».

JuiMavastuste 
retsensioonide

võistlus
Eesti NSV Riiklik Noorsoo

teater kuulutas välja Snnre Sot
sialistliku Oktoobrirevolutsioone 
50. aastapäevale pühendatud 1»- 
vastuste1 

J. Broszkiewlczj «MA JUTUS
TAN TEILE OMA LOO»

M. Gorki — V. Panso «E M A » 
V. Panso, M.-L. Küla, H. T ob -  

velmani, V. Krnesaksa, V. Arn - 
oja, M. Mikiveri, I. Maraat 

«SINA, M INU AEG» 
retsensioonide võistluse.

Võistlus tolmab kahele varra
se grupile:

I keskkoolid 9.—II. kl., tehni
kumid; 

n  kõrgemad koolid.
Tööde laekumise viimaseks 

tähtajaks on 31. jaanuar 1968.a. 
Paremad retsensioonid avalda
takse võistluse käigus «Noorte  
Hääles».

Õppeasutust, kust on saabunud 
kõige rohkem retsensioone, kü
lastab vastava lavastuse loo
minguline kollektiiv.

2ürli poolt välja valitud kol
mele .parimale retsensioonile 
kummaski vanusegrupis antakse 
auhinnad.

Retsensioonid saata aadressile 
Tallinn. Lai tn. 23, ENSV Riik
lik Noorsooteater. Teateid saak  
telefonil 485-79.

Mustamäel käies 
külastas meie repor- i 
ter orgaanilise kee- I 
mia kateedri aspi- I 
ranti TIIU TE- I 
PAKSIT ja esitas I 
talle mõned küsi- I 
mured. )

Milline on Teie I 
disaerta iioonitoö ! 

teema? J
Töö teemaks on I 

«Mõningate m ikro- I 
organismide toimel I 
lõssist toodetava bio- | 
preparaadi koosseisu I 
uurim ine». i

Kas võiks mõne I 
sõnaga lähemalt sel- 1 
gitada käsitletavat I 
probleemi?

Viimastel aastatel I 
tõrjuvad m ikroor- 
gan ismide fernten- 
di£ välja loomse ja  _ 
taimse päritoluga | 
fermendid ning le ia - , 
vad üha laiemat ka- J 
sutamist m itmesu- V 
gustes tööstusharu- | 
des.

Fermentpreparaa- 
tide tootmisel on väga töö
mahukaks probleemiks mik
roorganism ide poolt b io- 
süntcesitud fermentide kont
sentreerimine ja puhasta
mine. Käesoleva töö ise
ärasuseks on see, et m ikro
organismide toitekeskkonnaks 
on lõss ja  produtseeritud fe r- 

, mente on võimalik kasutada 
koos toite keskkonnaga toidu
ainetetööstuse mitmesugustes 
harudes. Toitekeskkonna sel
lise valiku tingis piimatootmi
se kõrge tase vabariigis ja  
ümbertöötamise iseloom.

Töö esimeses etapis selgita
t i  aktiivsemad amülolüütiliste 
fermentide produtsendid. M ik - 
organismide, kasvatamise aja 
ja  toitekeskkondade valikuga 
on võimalik reguleerida amü
lolüütiliste ja  proteolüütiliste 
fermentide biosünteesi. 

Millised on Tele töö praktili
sed väärtused?

Üle poole meie vabariigi



1 T a llin n a  P o lü te h n ilia e  In s t i-  
ta u d i ü liõ p ila sm ü ts  on te ra sh a lli 
p õ h jag a, va lg e  ja  k irs ip u n a se  
■erva n in g  o rn am en d ig a m ad a l 
no kkm üts.

s « n  v ä rv  sü m b o lise e rib  m eie 
ü liõ p ila sko n n a  te ra s e lL . s itk u s t 
ja  v isa d u st tead m iste  om anda
m ise l. V a lg e  on ra h n , iro sr 
s i ja  kõ rg e m o ra a li sü m b o lik s . 
K irs ip u n a n e  v ä lje n d a b  _ e lu 
rõõm u, te g e vu sja n u  ja  hõõgu
m ist.
K  ü liõ p ila sm ü ts i ü le san n e :

1. T õ sta  ig a  ü liõ p ila se  v a s
tu tu stu n n e t om a a im a 
m a te ri hea n im e  ja  la it 
m ata  re p u ta tsio o n i eest.

t. K o h u tad a ü liõ p ila s te  k o l
le k tiiv s u s t ja  ü h te k u u lu 
v u st.

3 . T õ sta  ü liõ p ila sk o n n a  au 
to rite e ti kogu e la n ik k o n 
n a  h u lg a s.

W f ü liõ p ila sm ü ts i kan d m in e :
Ü liõ p ila sm ü ts i k a n d in i» - õ i

gus on Ig a l T a llin n a  P o iü teb -
n llis e  In s t itu u d i ü liõ p ila se l.

IV  Ü liõ p ila sm ü ts  an takse  ig a 
le  p äevase  o sako nna ü liõ p ila se le  
p id u lik u l tse re m o o n ia l p ä ra st 
esim ese eksam isessio o n i ed u ka t 
so o rita m ist.

V  P iisa s t in s titu u d i lõ p e tam ist 
jä ä b  ü liõ p ila sm ü ts  lõ p e tan u le  m ä
le stu se k s . Ü liõ p ila se  e k sm a trik u 
le e rim ise l h a lv a  õppeedukuse ja  
e b a v ä ä rik a  k ä itu m ise  p u h u l kao 
tab  o m an ik  õ iguse m ü tsi k a n d 
m ise ks ja  ü liõ p ila sm ü ts  on soo
v ita v  tag astad a T P I  kom som oli- 
kom iteesse .

V I  ü liõ p ila sm ü ts  an takse  ig a le  
ü liõ p ila se le  a in u lt  ü h eko ro s* lt .

L is a  T P I  ü liõ p ila sm ü ts i s ta tu u 
d ile :

1. T P I  ü liõ p ila sm ü ts i kan d m ise  
ko d u ko rd .

2 . ü liõ p ila sm ü ts i kä ttean d m i 
se p id u lik u  tse rem o on ia ju 
h en d .

TPI üliõpilasmütsi kandmise 
kodukord

J. T P I  ü liõ p ila sm ü ts  on  p id u - 
H k p ea k a te , m is  e e ld a b  t e 
m a k an d m ist k o r ra lik u  rõ i
vastusega. O n  lu b am atu  
m ü ts i k a n d m in e  tõ õ r iie tu s t  
ga, •töötam isel ko lhoosis , e h i
tu se l ja  m u ja l

2. L u b am atu  o n  m itte täh en - 
d u s lik e  ilu s tu s te  k a n d m in e  
m ü ts il (m itm esu gu sed  su v e -  
n lirm firgid ).

L u b a tu d  o n  k a n d a  T P I  
v a s ta v a  tead u sk on n a  m a rk i_  
m üts vasaku l s e rv a l ja  le i-

natun n usen a m u sta  ää ris t.
3. T e r v ita m in e  ü liõ p ila sm ü ts i 

k an d m ise l to im u b  s e lle  k e r 
g ita m is eg a .

4. R u u m id es  o n  lu b a tu d  k a n 
d a  ü liõ p ila sm ü ts i e ra n d ju h 
tu d e l e r i l is e  p id u lik k u s e  rõ 
h u tam isek s  (m itm esu g u ed  
a u v a lv e d ).

5. V ä lis t in g im u s te s  to im u v a te l 
p id u lik e ! ts e rem o o n ia te l o n  
lu b a tu d  ü liõ p ila sm ü ts i k a n d 
m in e .

6 . T P I  en d is te  lõ p e ta ja te  k o k 
k u tu lek u te l on  ü liõ p ila s 
m ü ts i k a n d m i s e ö t a ^ ^ t a ^ -
petanuil.

N õukogude E e s ti p reem ia la u reaad id  A in  AM sam  Leo p o ld  
P a a l, H a ra ld  V e ln e r ja  A rm in  K a sk  ava ld ava d  m õtteid  töö-te- 
gevuse ü le  lä h em ate l p äevad e l.

S eega  p o le  e e ltoo d u  k ok k u võ te  
vas t k õ ig e  o b je k t iiv s e m , ku id  
ü levaa tlik k u se  m õttes  tä ia a b  ta  
om a ü lesande.

P o li i t i l is e  a ja k ir ja n d u se  osas 
jä i  p i lt  e e lm is te  aa s ta tega  v õ r 
re ld es  sam aks, te ll im is te  a r v  
kasvas v õ õ rk ee ls e , teh n ilis e  ja  
p opu laarteadu slik u  a ja k ir ja n d u 
se osas. P a l ju  t e l l i t i  k a  R a h vu s 
vah e lis e  Ü liõ p ila s liid u  a ja k ir ja  
«W o r ld  S tu den t N ew s »

K u id  lu g e ja  m ä rk a b  s iisk i, e t  
m e il t e l l ib  v e e l k ü lla lt  v ä h e  ü li
õp ila s i en d a le  a ja le h t i-a ja k ir ju . 
A r v a m e , e t  tu le v ik u s  o n  n e id  
tu b lis ti roh kem . K õ h k le ja te le  
jää b  nüüd ka v e id i m õ tlem is 
aega.

K u i a lu stam e uut te llim is t, 
siis lö ö g em  k õ ik  kaasa!

Kasulage bibliograafilist 
kartoteeki  "Töõkaitse

ja ohutustehnikau|
K õ ig i e ria la d e  ü liõ p ila ste l ü t

le b  d ip lo m ip ro je k tid e  teg em ise l 
k ä s itle d a  k a  tö ö kaitse  ja  ohutus
te h n ik a  k ü s im u si. N ende prob
leem id e lah en d am iseks v a ja lik u  
k irja n d u se  o tsim ise l ab istab  tu 
d eng it tö ö ka itse  ja  o h u tu steb n L 
ka  k a rto te e k  T P I  raam atukog u  
lu g e m issa a lis . K a rto te e k i koosta»- 
ta k se  a la tes 1964. aa sta st «Khm jk- 
aasi Jie ro n u c i,» ’! ja  « R a a m a tu , 
k ro o n ika »  jo o *»  irate n u m b rite  
lä b iv a a ta m ise l saadud m a te rja 
lid e s t . K ir ja n d u s  tö ö kaitse , töö- 
hüg eeni, o hu tuscenn ika ja  tu le 
ohutuse ü ld kü sim u stes! on p a i
g u tatud  isese i te osadena. N eid  
k u s im u si k ä s itle v  m a te rja : e r i
a lad e  asp e ktist on hõ lm atud  e ri-  

d e la ilse  Jaotusega osas 
«Tö ö ka itse  ja  o h u tu steh n ika  e r i
n evates rah vam ajan d u sh a ru d es» . 
B ib lio g ra a filise d  n im estiku d  ou 
ra ie  tõstetud  vasta va  vah e kaa r- 
u ig a . K a rto te e g ik a a rtid e l in  ra a 
m atu b ib lio g ra a filin e  k ir je  j*  
T P I raam atukog us le id u va te  
raa m atu te  p uhu l veel in v e n ta r i
n u m b er, m ille  Jä rg i võ ib  raam a
tu t abonem end ist laen u tad a V ee l 
on s a  riid e le  m ärg itu d  küm - 
n e n d liig itu se  in d eks, m ille  Jä rg i 
võ ib  o tsid a tä ie n d ava t k ir ja n d u s t 
abonem endis o levast sü stem aati
lis e s t kata lo o g ist

T ö ö k a itse  Ja  o h u tu steh n ika 
karto teeg ig a  tu tvu m in e  võ im a l
dab saad a ü levaad et se l a la l i l 
m unud uuem ast vene- ja  e e s ti- 
k ee le st k irja n d u se s t.

O. E EK , 
b ib lio g raa f

Ü l i õ p i l a s m ü t s i  k ä t t e a n d m i s e  

p i d u l i k u  t s e r e m o o n i a  j u h e n d

1 . Ü liõp ila sm ü ts i p id u lik u
Kätteandmise v i iv a d  läb  
v a s ta va  tead u sk on n a  V  võ i 
XV kursuse ü liõ p ila s ed  kas 
teaduskonna v õ i  e r ia la  
kaupa.

J. T se rem o on ia  p id u lik u ] osal 
tu tvu s ta tak se  k o ig i1 e k oh a l
o l i ja i le  « T P I  ü liõp ila sm ü ts i 
s ta tu u ti» j a  « T P I  ü liõ p ila s  
m üts i k an dm ise  k o d u k o rd a .»

3. K o o s  ü liõ p ila sm ü ts ig a  saap  
ig a  I  k u rsu se  ü liõ p ila n e  k a  
« T P I  ü liõ p ila sm ü ts i s ta tu u 
d i »  ja  « T P I  ü liõp ila sm ü ts i 
k an d m ise  k o d u k o r ra ».

4. P id u lik u le  osa le  jä r g n e b  
m ü ts id e  k ä ttea n d m in e , m id a  
on  s o o v ita v  seostada  e lu 
rõõm sa  ü liõ p ila sh u u m o r ig a  
v a s ta v a lt  ig a  tead u sk on n a  
v õ i  e r ia la  p r o f i i l i le .

V Ä U A  VÕ TTA
27 DETSEMBRIKS

Kaitstakse diplomiprojekte
23. d e ts e m b r il k e ll 1 0  

M u stam äe l, A4-308
I

Guswav P A R T H E L  — «V .  I .  L e 
n in i n im . P õ lev k iv ik cm b in a a d i 
tunnelah jude rekon s tru eerim in e  
fen oo lõ li koksistam iseks»,

Theodor ROONEEM — « P la s t 
m asside tö ö t le m is e  osa k on d  K o h t -  
ta -J ä rv e le  v a b r ik u  «S a lv o »  süs

te e m is » .

H il la r  M ÕTUS —  « K iv i õ l i  P õ 
le v k iv i-  ja  K e e m ia k o m b in a a d i 
■tahke s o o ju s k a n d ja g a  u tte ts e h h i 
k o n d e n sa ts io on iosa k on n a  p r o 

j e k t » .
Tatjana V L A D IS L A  V A LE V A

— «T s e h h  p o lü e s te rv a ig u  to o t 
m is e k s »,

Ludmilla M A  ŠEROVSKAJA — 
m Ta llin na  M e ta ll ito o d e te  teh a se  
g a lv a a n ik a ts e h h i r e k o n s t r u e e r i
m ise  p r o je k t » ,

Elna TEDER — « V a ig u  « D F K »  
to o tm is e  tsehh  k o m b in a a d i « K i 
v iõ l i» ju u rd e  v õ im su seg a  2000 
ton n i aastas»,

25. d e tse m b r il k e ll 10 
M u s tam äe l, A4-301

Riho-Teet K AU B ER  —  « ö ö l o 
k aa l T a r tu s s e »,

U rve J A L L A J A S  — «100 is te 
k oh a ga  k o h v ik -s ö ö k la  P ä r n u s » ,  

T iiu  IN N O  — «JOO is te k o h a g a  
re s to ra n  R a k v e re s »,

Madli P A R IK A S  — «80 is te k o 
h aga  h o te l l i  s ö ö k la -re s to ra n  
K a u k s i» ,

Elin PEEBO — «S ö ö k la -k o h -  
v ik -r e s to r a n  tü ü p p r o je k t i  «K a u 
n a s » re k o n s tru e e r im in e  v a s ta v a lt  
T a r tu  v a ja d u s e le »,

Maie R E IN IK  — « T P I  to i t lu s -  
tu s k o m p ie k s i p r o je k te e r im in e  
M u s ta m ä e le » ,

U rve VENESAAR  — «R e s t o 
ra n  « N o r d »  re k o n s tru e e r im in e  
ja h i -  ja  k a la m e e s te  re s to ra n ik s » ,

26. d e ts e m b r il k e ll 1 0  
M u s ta m ä e l, A-4-301

Ann K A J A K  —  «T a l l in n a  
P a r fü m e e r ia  ja  , T o id u ra s v a d e  
K o m b in a a d i m a r g a r i in i  ts e h h i 
ra f in a ts io o n i ja o s k o n n a  re k o n s t 
r u e e r im in e » ,

Reet LE LLE P  — « T a ll in n a  L e i -  
v a k o m b in a a d i ts e h h i n r . 2 r e 
k o n s tru e e r im in e  » .

T O IV  J O A N D I

KIRJASTUS

GRUPI

VÄLJAANDEL ILMUS
R . K a n g ro , « N S V  L iid u  tra n s 

p ord i g e o g ra a fia » .  Tallinn 1967. 
116 Ihk. -j- 3 lisa. 500 eks. 25 kop.

V . T a lts , « P õ h i-  ja  k ä ib e fo n -  
did e n e rg e e tik a s ». Loengukons
pekt. Tallinn 1967. 32 Ihk. 500
eks. 7 kop.

E, S oon u rm , «K õ r g r o s tv ä rk id e  
p ro je k te e r im in e » .  Tallinn 1967. 
52 Ihk. 300 eks. 10 kop.

«L in g u a p h o n e  Engiisb C on - 
v e rsa t io n a l C ou rse*. Tallinn 1967.

’ 128 Ihk. 2000 eks. 16 kop.

vaatamata korduvatele meel
detuletustele p o le  järgmised  
kom m u n is tliku d  n oored  veel 
m eie  arvestusseKtorist välja  v i i 
nud k om som o lip ile te id .

1 . E ensaar, A a v o  L K -3 1
2. Uprus, V e llo  L K -3 1
3. S in isa lu , A r v i  L T - 3 I
4. T u u le v esk i, T i i t  L T - 3 I
5. H a g e l, A n n e  L T -3 1
6 . K a lb e rg ,  A n d re s  L T -3 1
7. A r r o ,  P r i i t  L T -3 1
8 . L in ts , S ir je  L M -3 1
9. L a b k -V , V la d im ir  L R -5 7

10- Ess, V ik to r  L R -5 7
11. K ob in , M ih k e l L I-3 1
12. R au d , R a iv o  L A -7 1
13. M ih h a ilo v , G en n ad i L K -3 7
14. K u lk ova , L ju d m illa  L K -3 7
15. L om u n ov . V ik to r  L K -3 7
16. T š e rn e je v ,  G en n a d i L K -3 7
17. S o lo v jo v ,  J e vg en i L K -3 7
18. K o r ja g in , N ik o la i L K -3 7
19. K ro n k , A l - d e r  L K -3 7
20. K o t l ja r o v ,  V ik to r  L K -3 7
21. K o lja sso v ,

V ja tše s la v  L K -3 7
22. P a v lo v ,  P a v e l L K -3 7
23. V it ja g a ilo v sk i.

H a r r i L K -3 7
24. N o zd r jo v ,

A lek sa n d e r  L K -3 7
25. K o ig a , S ven  L A -51
26. K il la r ,  A n ts  L T - a l
27. E lja r i,  J ü r i-J aan  L A -9 1
28. N u rste , Iv a r  LE -91
29. T a r ju s , R e in  LE -91
30. M õ is tlik , I lm a r  LM -91
31. P a a t , K a r lo  LM -91
32. R a ja sa lu , T a a v i LM -91
33. U ba. Enn LM -91
34. M ustis , A a rn e  LM -91
35. K e rm , R a iv o  LM -91
36. V a rd ja , T oo m a s  LM -91
37. T õn is te , Eero L M -9 1
38. Saabas M a lle  L M -9 1
39. T o rm , Jaan  L T -9 1
40. P akosta , L e n in it  L T -9 1
41. N ep p i. H a r r i L T -9 1
42. J ä rv lep p , R a u l L T -9 1
43. A a sa lu , V e l lo  L T -9 1
44. V in k e l. T i i t  L T -9 1
45. R äh n , E nn  L T -9 1
46. T še rn õšev , V a le r i  L R -9 7
47. M a s len n ik o v ,

R om an  L R -9 7
48. L e v in , G ed a li L R -9 7

49. A lla s te , A n ts  L R - 9 7
50. R iu isak , V ilh e lm  L R - 9 7
51. Sööt, Joe  LT -111
52. . '  edna, E nn L T - l l l
53. K oost, V a lt e r  ET-31
54. P u io , R ee t ED-51
55. V iira n d , V ä in o  ED-51
56. L ille m e ts , K ers ti E D - 7 1
o7. M etsaa lt, M a r t E V - 7 1
58. G eru h m a n ov , A a v )  E K - 7 7
19. P a im , V e l lo  ED-91
õ0. H a ld m a , H en d r ik  ED - 9 1
61. K a llu , M a in  E T - 9 1
62. L a a rm a a  R ein  ET-91
63. Soosaar, M ä r t  EE-92
64. (vokk, P e e te r  E V - 9 1
65. V o lk o v , T i i t  ET-111
6 6 . T ro fim o v a ,  N iin a  M TS -3 7
67. S v id ja ,  V la d im ir  M M -37
6 8 . R n m ja n ts e "a ,  G a lin a  M M - 3 7
69. Sepp , T i i t  M P-31
70. H ü tt, M ä r t  M M -51
71. N õ u lik , M a t i M M -52
72. Suunan, P r i i t  M M -52
73. B en der, V ä in o  M M -52
74. Jakobson . T a iv o  M M -52
75. P äh lap u u , Jaak  M M -52
76. M ä g i, Toom as M P-51
77. L ep a , H e ld u r  M P-51
78. V a lln e r ,  E ha  M P-91
79. Jü rgen s , Ju lian  M M -97
60. S ild , A r v u  M M - 1 1 1
81. O jasoo , J u r i M M -111
82. K r is ten b ru n , E lin  TP-31
83. K u sta la , J u r i AJ-31
81. A h e ls , G eo rg  A K -7 7
85. K aad u , T i i t  A K -9 1
83. B eek , A r v o  A A -9 1
87. P aa lo , P r i i t  AO -101
88. S aa r, T a u n o  AS-111
89. R a ju , K o id u la  K Ü -71
90. R õ igas , L e id a  K A -7 1
91. In d lo , U r v i K T -9 1

P ile t id  tu leb  t i n g i m a t a  
v ä l ja  v õ t ta  27. d etsem briks . N e id  
saab  k ä tte  E L K N Ü  T P I  K o m i
te e  a rvestu ssek to r is t (m eh a a n i-  
K akorpu se tu ba  412) ig a l tö ö p ä e 
v a l  k e lla  10— 16-ni.

E L K N Ü  T P I  K O M IT E E

Tallinna Polfitehnilise Instituudi
üliõpilasmütsi statuut

Tallinna Polütehnilise Instituudi komsomolikomitee e i- 
tab tutvumiseks meie õppeasutuse üliõpilasmütsi statuudi. 
Kõik arvamused ja ettepanekud on teretulnud. Need palu- , 
me esitada 1. jaanuariks 1968.

Tellime ajalehti ja ajakirju
E L K N Ü  T P I  K o m ite e  b ü roo l 

teh ti k o k k u v õ tte id  a ja k ir jan d u se  
te llim is e  k oh ta  k om ite e  id eo loo - 
g ia sek to r i poo lt.

T u lem u sed  o lid  ü le  ootuste 
Sõm ustavad. T e llim u s i o l i  la e 

kunud  k õ ig is t  teaduskon dadest 
üsna h u lgan is ti. K õ ig is s e  rü h m a
desse saad e ti ro ta a to r il  p a lju n 
datud  p op u la a rsem a te  a ja le h te -  
d e -a ja k ir ja d e  n im is tu d  ja  te ll i  
m is lehed. T a g a s i la ek u s  k ü ll n e id  
hoop is vä h em , k u id  h ead  tä h en - 
aas see s iisk i. V õ r re ld e s  e e lm is 
te  aa s ta tega  o li ed a s im in ek  m ä r
ga ta v . K u i 1965. a. t e l l i t i  k om itee  
liin is  a ja k ir ja n d u s t  240 ru b la  ja  
m u llu  um bes 360 ru b la  eest, s iis 
tä n a vu  tõu sis  see sum m a 779 
ru b la le . V a a t le m e  te llim u s i te a 
duskondade kaupa:

1. K e e m ia  1 7 7  4 5  ruD la
2. M a ja n d u s  165.99 „
3. E lek tro teh n ik a  i55.69 „
4. E n e rg e e t ik a  133.32 „
5. M eh a a n ik a  53.25 „
6 . E h itu s  'ä -5 0  •>
7. K o m ite e  ja  m u u a  «>4.88 ,.

K o k k u : 779.08 ru b la
P a rem a tek s  rü hm adeks  tead u s

k on dades o lid :
rtA -5 7 , kes te ll is  57.76 ru b la  eest, 
K A -7 7 , „  31.20
T l -31, „  30.62 „  .
L R -57 , „  29.88 „  ,
•:D-37, „  21.90 „  ja
M O -11 , „  13,85 . . .

in s t itu u d is  on  ü h iskon d likk e  
a ja k ir ja n d u se  le v it a ja id  um bes 
k o lm kü m m en d . P a l ju d  ü liõ p ila 
sed te ll is id  le h t i  n en d e  kaudu.



Seda peab 

teadma 

igaüks
Banikkouna kaitsmine 

■■r lvi uimi. relva ecat d  oi*
■ W d iv ,  kai talle eelnevalt pole 
Utt< Opetaiua kaitse vi isid.

S e iltp a r- i- i k a a lu b  r iu ik k a a *  
a a  k a lte e B rltiia te  ü ld ise s sü stee
m is tä h tis  oaa tem a Sigeaegsele 
e tteva lm latam lae le  teg utsem iseks 
ra k e ti-tu a m a sõ ja  tin g im u ste s.

E tte  va lm iatam ise  a la se ks on 
põhim õte, et k a ltse v lia id e  tu n d 
m aõppim ine m a ssilise  h ä v ita m ise  
re lv a  kah ju sta va te  te g u rite  va stu  
м  B ld jn e  ja  kohastO id ik  k õ ig ile .

S e lle  Blit& htaa ü ritu se  tä itm i
seks к e ra ld a ta k se  in s tita u d i Õp
pejõududele , ab iõppe- ja  to o tm is
p e rso n a lile  ninar te o liste le  ja  tee
n is tu ja te le  käeso leva aa sta  d e t
sem b ri- ja  1 K 8 . a . ja a n u a rik u u l 
õppusi e lan ikko n n a  ko h u stu sliku  
ts iv iilk a its e s ! ase e tte va lm istu se  
Z l-ta n n lse  Õ ppekava u la tu ses .

S e lle  väljaO ppe tu lem usena 
peab ig a In stitu u d i tOOtaJa:

*  teadma tuuma-, keemilise ja 
bakterioloogilise relva kahjusta
vat toimet ja kaltsemooduseid 
nende vasta,

*  hästi tnndma Ja nakama ka
sutada kollektiivseid № indivi
duaalseid kaitsevahendeid,

*  teadm a, ku id as tegutseda 
b iv u ik u tw  M iüBdalide jä rg i h a 
ju ta m ise  ja  evaku e erim ise  a ja l,

*  oskam a tegutseda ma. i- a la l, 
m is о» saastatud  ra d io a k tiiv se te , 
keem iliste  Ja  b akte rio lo o g iliste  
vahend iteg a.

*  oskam a anda esm aab i Ja  •
*  -eadm a päästetööde o rg an i

see rim ise  a lase id  ja  nende tööde 
lä b iv iim ise  korda m a ssiliste  ka h 
ju stu ste  ko lle te s.

K õ ig i teaduskondade d e ka an i
de n ing  ka tee d rite , la b o ra to o riu 
m ide, osakondade ja  a lla su tu ste  
ju h a ta ja te  ü lesand eks oo võ tta  
ta iv lllk a ltse a la n e  k o h u stu slik  
õppeprogram m  ühes öopegrup is 
Is ik lik u lt  lä b i jm k in d lu sta d a  
om a s ilu v a te  sa ja p ro tse n d ilin e  
osavõtt õppustest.

A . N IK O L A J E V
T P I ts iv iilk a itse  sta ab i ülem

Paber
O li papüürus.
O li pergam ent.
K ir ja d  ta im e- 
ja  locm anahal.

H üüd on paber.
O n  p a lju  paberit.
Ü ld ise lt шее
e i ole  paha. »

Voolavad  varrid  
ja  vabavärsid.
Teadus on tiheda lt trük is .

Raam at m e elus 
m ängib  esimest v iiu lit  
Tuhandeid  r iiu le il kük ib .

O lid  rindem ehed.
O lid  rindelehed .
O l i  ka llis  iga paberiraas

K orts u n u d  leh ti 
siledaks soeti 
ja  loe ti taas ja  taas.

L o e t i läb i 
ja  läb in i näruks.
Ja pärast keera ti pl&ruks.

Austam e paberit.
A ustam e pa beril 
G o rk it  ja  B rech ti.

O lin  rindemees.
Surm a silm e ees 
m õndagi lih tsam a lt teh ti.

K u i  o li tük ike  
liig s e t paberit, 
sellesse  pan d i m a h orka t.

N ilü d  on  p a lju  pa berit.
'Ja m õn e  v a b e ri liigsus  
vähem  s ilm a  torkab.

SPORT. SPORT. SPORT
ÕPPEJÕUD VÕISTLESID
l i  N S V  kõrgem ate koolide õppejOud tä h ista s id  S u u re  S o tsia 

lis t lik u  O kto o b rirevo lu tsio o n i 50. aastap äeva kom p lekasp artakiaa- 
d lga v iie l n o rd i a i a i.

M eie õppejõud võ its id  esikoha ko lm el a la l: su lg p a llis  (O . N u r- 
ges, L . Tam m , K . S an d er ja  S  N u rg ta j; m ales (V . T a lts , E . T u u 
m a ja  I I .  Ila e n ) jj_ lau aten n ises ( I .  T a lv in g , H . O ja . A . Õ isp uu  ja  
V . K e e ro v ).

T asaväg in e  o li o tsu stav kohtum ine T P I— E P A  k o rv p a llis , kus 
k o rv id  lan g esid  vah e ld u m isi lõ p u m in u tite lu  T a rtla n e , m e iste r
sp o rtlan e  J ü r i V iig ip u u  v isk a s  enam iku  ko rv id e st ja  k in d lu sta s 
E P A - le  võ id u  tulem usega 77:72.

M eie võ rkp a lli-võ istko n n ad  esinesid  seekord  k a h v a tu lt ja  jä id  
v iim a ste k s. V õ itja ik e  tu lid  T R Ü  m eeskond ja  T P e d I n a isko n d .

Toim usid  T P I  k o rvp a llik a ri
kavõistluste finaalid. M ängud  on  
p ee tu d , auhinnad jagatud, kuid  
tahaksin mõne sõnaga n e il siiski 
v ee l peatuda.

Iga-aastased karikavõistlused  
on  saanud üheks populaarsemaks 
j a ostwõturohkemaks spordisünd
museks meie õppeasutuses.

Käesolevast turniirist gpttis osa

Karpaatides, Uraalis, K aukaasias. . .
K ä tte  on jõudnud päevad, m il

la l 1967. aasta tu rism ihooaeg on 
lõppem as. M atkam eestel on sel 
a ja l kom beks  lib istada vee l kord 
p ilk  ü le  m öödunud hooa ja  tegu 
d est ja  kä im istest ja  m õlgu tada 
m õtte id  uutest rännuradadest.
N in g  eks o le  T P I  m a tka ja ilg i, 
m ida  m eenutada. On ju  va iatud  
b ig l K a r ja la s  ja  K arpaatides ,
U raa lis  ja  T jan -S an is, K au k aa 
s ias ja  S ib eris , m eie  süstataltsu - 
ta jad  tu n ds id  endid üsna k odu 
se lt V a lg e v e n e  jõgede l, Eestim aa 
sai aga r is ti-p õ ik i lä b i rännatud  kü ll ja lg s i,  ja lg ra ta s te l ja  au to 
stopiga. ka vee te id  sai kasutatud.

MaT.kaspordi ala! v õ ib  m eie  parim aks saavutuseks p id a d a  se its 
m en da t k oh ta  Eesti N S V  m a tk a ja te  k ok ku tu leku l V i l ja n d i  lä h e 
d a l T ob ra l. A u h in n a lin e  koht o li seal lau sa  käega  katsuda, ku id  
v ä ik e  äpardu s m atkatehn ika võistu ste ! v iis  m e ie  v õ is tk o n n a  ü ld 
a rvestuses m itu  koh ta  tahapoole. Eks jä rgm is e l k ok k u tu lek u l 
püüam e se lle  tasa teha.

V õts im e o sa  ka va b a r iik lik u s t m atkavõistlu sest, e n t lõ p lik u d  
tu lem used p o le  vee l teada. S am u ti v iis im e  lä b i in stitu u d i m a tk a 
võ istlu se. K ok k u võ tted  sellest ava ldam e a llpoo l. V õ is t lu s  näitas, 
e t  m a tk a ja te  ü ldarv  on  m e il v e id i suurenenud. K u id  rõõm u stam i
seks p o le  s iisk i põhjust, sest m atkam ise kandep ind  in stitu u d is  on 
v e e l v ä g a g i kitsas. O n  m u idu gi selge, e t  tu den g i koorm u s on  v ä 
gag i suur ja  vaba  aega  ta l e r i t i  pa lju  ü le  e i jää . E n t v a im u h a r i
m isest on v a h e  kasu, ku i m e keha unarusse jä tam e. S iin  p ak u b 
k i Ia ia ld «e i ja  k õ ig ile  jõukohaseid  võ im a lu s i m a tkam in e . K asu ta 
gem  siis neid ! Et om a käim istest ka m e ile  tead a  anda. v õ tk e  tee le  
asudes m a tk a leh t tin g im ata  kaasa. S e lle  tä itm in e  e i  te e  te ile  
k u ig i e m u * fcflli. Ühtftasi annate  sel tee l võ is te ld es  om a  panuse n ii 
õpperühm a, k a teed r i k u i ka T P I  M a tk ak lu b i heaks.

M õtlem a paneb  õppe jõu du de vähene h u v j m a tk am ise  vtastu. 
O leks  ju  n e ile , kes e i tege le  v õ is t l uss p a rd iga , pa rim aks  v õ im a lu 
seks re ipu se ja  te rv is e  säilitam iseks a k t i iv n e  puhkus vänskes 
õhus. M a tk am in e  sob ib  selleks lapsa id eaa lse lt. P e a le g i v õ im a ld a b  
see  p u h kev ils  tu tvuda m eie  kaup i looduse ja  in im ese  k ä te töön a  
loodud väärtustega . M iks  te, assistendid ja  p ro fessorid , d o tsen d id  
j e  lab oran d id , asp irand id  ja  teaduste kan d idaad id , e i  kasuta seda 
võim aJiB t? K a s  te id  e i üllata tõsiasi, e t  õpp e jõu du de  ja  te en is 
tu ja te  p a r im a l m a tk a k o llek tiiv il —  o rga an ilise  k e e m ia  k a te e d r il 
—  on  va id  0 , 6  m atkapaeva  in im ese kohta? L oodam e te i lt  jä r g n e 
v a l  h ooa ja l enam at!

Nüüd v e e l m õni sõna T P I  M atkak iu h i liik m esk on n as t M e ie  
k lub i liik m ek s  võ ib  saada iga  T P I  ü liõp ilan e , õpp e jõu d  v õ i  .tee
n istu ja , kes on  tä itnud m ärg i «N S V L  T u r is t »  nõuded  ja  on  T P I  
S p o rd ik lu b i liig e . «N S V L  T u r is t »  nõuete tä itm iseks tu leb  v iib id a  
m atka radadel 5 päeva ja  läb ida  näiteks ja lg s im a tk a  k o r ra l kokku 
väh em a lt 75 km. N im eta tu d  n orm atiiv id  v õ ib  tä ita  ü h e - ja  kahe
päevaste ] v õ i p ikem atel m atkadel. K in d la s ti tu leb  n eed  m a tk a - 
päewad a ga  fikseerid a  m atka ieh tede l, m id a  saate T P I  S p o rd ik lu 
b ist v õ i M ustam äel üh iselam u nr. 2 toast 525 A lek sa n d e r  K ü g i l t  
Sea lsam as saavad  end T P I  M atkak iub is  a r v e le  v õ tta  n eed  m at
ka huv ilised , Jus on  ju b a  va rem  m ärg i «N S V L  T u r is t »  nõuded 
tä itnud

H ead  pea leh akkam ist!

IN D IV 1 D U A A L A R  V E S T U S

R O O T O R

T P I  1967. a . m a tkam eistri- 26. M M -31 0,92
võ is tlu ste  tu lem used 27. T I-3 2  0,87

Õ pperühm ad. 28. M M -51  0,77
r, i 29. A V -9 1  0,70
P u n k te  in im ese  kohta M  l m _3 i  0,67

1. L M - l l l  38,82 31— 32. K Ü -91  0,63
2. L M -7 1  27,55 LE-121 0,63
3. L .n-52 7,34 33. EV-51 0,52
4. T R -3 1  5,07 34. LE-31 0.51
5. L T -7 1  4,00 ü le jä ä n u d  m a tk avõ is tlu ses t
6 . K P -9 1  3,65 osavõtnud  õpperüh m ad  kogusid
7. E E -112 3,18 in im ese koh ta  a lla  0,5 p u n k ti.
8 . T I-3 1  2,96 i
9. E T-71  2,85 õ p p e jõ u d  ja  teen istu jad

10. T E -71  2,80
11. L I-3 1  2.74 1. O rga an ilis e  k eem ia
12. K T -9 1  2,62 k a teed e r  0,60
13. K U -7 1  2,00 2 . V arustusosakon d  0,33

Л 4' 3. M a tem a a tik a  k a -
1 5 -1 6 . ED-71 1,67 te e d e r  0 2 7

L A -5 1  1,67
,  „ Д  7 1  . 4 .-5 .  E h itu sm ehaam ka

17. K A -7 1  1.58 k a te ed e r  0,23

18. K K -7 1  1-53 A n o rg a a n ilis te  a in e te
19. TE -91  1,33 teh n o loog ia  kat. 0,23
20. EE-32 1.29 g S p o rd ik lu b i ( ! )  0,13
21. AO -111  1-24 7  P õ le v k iv i  sün tees i
22. T R -5 1  1.20 la b o ra to o r iu m  0,10

23. A I-9 1  1,17 8 . A u to m a a ti k a -te le -
24. LE -51 1,10 m eh h aan ik a  kat. 0,07
25. L A -3 1  1,00 9. F ü ü s ik a  k a te ed e r  0,03

19.— 20.
A a rn e  A n ton  A V -9 1  22
V il lu  Selge L A  -S l  22

21. R e in  Laurim aa LM -71 22
22. Jaak V in n i L A -52 21
23.— 24.

M a r t  I lves  L A -5 2  21
Uno M ai len d  L A -5 2  21

25. Jaak A rro  K K -71  20
26. S ir je  Vaimann LA -5 2  20
27. Epp M u ru  TI-31  19
28 .-2 9 .

Enn Hendrikaon LA -5 1  19
V e llo  Ta im re L A -5 2  19

3 0 .-3 2 .
P il le  A llikas U -3 1  17
Ebe Kask L I-31  17
Im re  M e ln ikov  LA -5 2  17

33. M a i B rock  TR-31 16
34. R e in  Paap . K P-51  15
35 .-3 6 .

K a lle  Süld AO-111 15
S ir je  Saluri TR-31 15

37.— 39.
M a ll Vanaselja T I-31  15
Jaan V innal PK -51  15
R e in  Kasela K P -51  1*

40. E ina r Malm LM -31  13
41. V e llo  K oon ik  L M - l l l  21
4 2 .-4 4 .

Peeter K ile m it L M - l l l  11
Peep  Annus L M - l l l  11
E nn  Sell LT -71  11

<5. Pee te r Toom ing LI-31  10
4 6 .-4 7 .
L e m b it  T i ik  ET-71 10

A rv o  R eim ann ET-71 10

iile  40 võistkonna. Võrre ldes ee l
nevate mmstrivO istluM.ega  on  
suängutase tu n d u va lt tõusnua. 
Enam  e i otsusta m ängude staatu 
se- üksik  võis tle ja . Esikohtadele  
tu ln u d  Võistkondades o n  3— t  
m ä n g ija l, kes juba  m õ n d a  aega 
on tegelnud  korvpa lliga . H u v ita 
vaks erandiks selles suhtes o li 
võistkond LT -S 1 , kus ainukeseks 
-pä riskorvpa llu riksv  on M . J u k - 
sar, kes liitis  võ is tkonna  oskusli
k u lt  Ühtseks ansam bliks. Sette 
kinn ituseks o li m e is tr iv õ is tlu sU t 
saavutatud neljas k oh t .

V õistluste p in ge t tõstis a s jao lu , 
e t nendest v õ ttis  osa r id a  in s ti
tuud i parem aid  k o rvpa llu re id  
(K o k k , Järva, Juksar, Jä rv  
Pu h m , J ü m o  jt.).

Võistkondade p a rem u s jä rjes tu 
seks ku junes:

l .  E V -91 , 2. T I-31 , 3. A W -U  ja
4. LT -5 1 .

Võis tkond  EV-91 m ängis koos 
seisus Järva , K o k k , L o k k , R aud 
n a , Tänav ja  A ja n d o .

O n  m ärk im isväärne, e t esim e
sed n e li kohta  ku u lu va d  e r in e 
vate le  teaduskondadele. M eh a a n i
kud, üks  m e ie  kauaaegseid ju h t i 
vaid korvpaü iteaduskondi, ei o l
nud seekord esikohtade ja ga m ise l 
kaasa rääkimas.

K okku võttes  soovitam e  —  
need võistkonnad, kes karika 
võistlustest osa ei võ tn ud , löögu 
jä rgn eva l aastal k ind lasti kaasa

v õ is t lu s te  p eakoh tu n ik  
O . R O O T S  (K A -7 1 )

N ä d a la vah e tu se l to im u s  esm a
k o rd s e lt  s õp ru sk oh tu m in e  ten n i
ses T P I  ja  L e n in g ra d i R i ik l ik u  
Ü lik o o li v ah e l. K ü la lis v õ ls tk o n d  
saabus ooda tu s t m ärksa  n õ rgem a  
koosse isuga [puudusid  P o ta n in  
ja  M d S in a r iiv il i ) .  M e ie  võ is tk on d  
koosseisus T ed er , V a ik la , Õ p ik , 
N ep p i, R e ile  j a  K iv is a ld  s a i ü le 
kaa lu ka  v õ id u  6:1. H ä s ti m än g is  
L e e lo  T ed e r , k es  v õ it is  L R Ü  es i
m ese r e k e t i m e is tersp o rtla se  
M ed ved jev ia  6 : 2  ja  8 :6 .

M e ie  ten n is is tid  s õ id a v a d  v a s 
tu kü laskä igu le  L e n in g ra d i jä r g 
m isel sem estr il.

H . A L T O S A A B

Varssavi Teadusliku  Uurim ise  
K eskbüroo A u to teede  osakond  
teatab, et nad hakkavad sõitma  
mööda para fiin te id . N im e lt  töö 
ta ti seal vä lja  m aanteede ka tte 
m a terja l, m is sisaldab 3,5 p ro t
senti pa ra fiin i.

Ülejäänud matkavõistlusest 
osavõtjail on alla 10 punkti.

аааашюсюоаосшштшюа □□□□□□□□□□□□

LP. KOMSORG!
Pa lu m e tasuda liikm em a ksu d  

1968. aasta  ja a n u a rik u u  eest 
h ilje m a lt 31. d e tsem b riks 1967. 
L ik v id e e ri ka  liikm em a ksu  võ lg 
n evu s. L iikm em aksu d e n a  la e k u 
nud ra h a  saad tu u a  E L K N t l 
T P I Kom iteesse ig a l tööpäeval 
k e lla  10— 16-n i.

E L K N Ü  T P I K O M IT E E

T P I  k lub i kuulutab välja  
K O N K U R S I 

improvisatsioonivõimelise klave
ri- (oreli-)m ängija kohale instru
mentaalansamblis «RET  A K O R D » .

Soovijail palume tulla kolm a
päeval, 27. detsembril või 3. jaa
nuaril kell 20 Lenin i pst. 13 
(saali).

Vast. to im eta ja  V . К  A LP U S

Орган парткома, ректората, ко
митета ЛКСМЭ и профком* Тал
линского политехнического инсти
тута газета «Таллинский политем-
И Й К »

Hind 2 kop.
Trükikoda «Ühiselu», TnUöm 

Pikk tn. 40/42.

MB-Ü9894

Tellimise nr 3305

Sõpruskohtumine

tennises

SIIT JA SEALT
Ühe K e le i i  vo jevood kon n a  m a

tusebüroo tööta jad  peavad täpsel 
arvestust m ooto rsõ id uk ite  arvu  
suurenemise üle. Vastava lt m o o 
torra taste m ü ü gip laan ile  koosta
takse m atusebüroo aastaplaan.

• • •

i  A n ts  Kobra! L M - l l l  122
I I  H a rry  K le in e rt L M - l l l  116
I I I  A leksander K ilk  LM -7 1  89
I V  T o iv o  L a e ti L M - l l l  57
V  U rm as V ä in  L M - l l l  57
V I  M a ll V ä lja k  K P -91  47
7. M a rt K ip p e r LM -71  41
8. Toom as Troost LM -71  38
9. M a lle  E lve t TR-31 36

10. V iiu  Rebane K Ü -71  35
11. P ee te r Raal LM -71  35
12. R a ivo  M öld re  LT -7 1  32
13. Harald Tehver LM -71  26
14. K a lle  M o o r LM -71 26
15. Ene Raukas T I-31  23
16. L ju b o v  Haava K T -9 1  23
17. Jaak Udras LM -71  23
18. P r iid u  V ilm er L M - l l l  , 22
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